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ON DORMIR A L’ANOIA

HON TELEFON DIRECCIO POBLACIO CORREU WEB

Cal Farrés 938698214 |CalFarréss/n Aleny (Calonge de Segarra) gleny@calfarres.com www.calfarres.com

L'Era de Cal Marianet 678362279 Cazz Marianet Aleny [Calonge de Segarra) infoi@calmarianet.com i.calmarianet.com

Can Cazellas 977380137 Mas Can Casellas s/n Bellprat cancazellas20l6@smail.com .cancazellas.es

Josep Masclans. Caza de colénies 9377182558 Caztell de Cabrera d'Anoia Cabrera d'Anoia ccjosepmasclans @ hotmail.es .casacoloniesjosepmasclans.blosspot.com.es
Hotel Alta Segarra 625222851 Pazseig Santa Calamanda n? 20 Calaf infoi@ hotelaltasegarra.cat hotelaltasegarra.com/

Cal Prat S33698734 El Soler Calonge de Segarra infoi@calprat.net wwnw.calprat.net

Cal Ros 538699241 Cal Ras s/n Calonge de Segarra calrosi@calros.info www.calros.info

Cal Xelin 696868351 Mazia Cal Xelin Calonge de Segarra mazigcalzelin@terra.es woernw.calxelin.com

Finca la Pedrera E45349256 C-244 km 10,500 Capellades joseppelesri@email.com www.fincalapedrera.com

Can Carol E10430638 Fontde la Reinan? 13 Capellades infol@cancarol.es cancarol.es

Tall de Conill 938010130 Angel Guimeran2 11 Capellades talldeconilli@talldeconill.com W, i talldeconill.com

Cal Manel 538052082 Cal Manel 5/n Carbasi [Argencola) merce@calmanelcarbasi.com wwnw calmanelcarbasicom

Cal Millas 608791008 Can Millas s/n Castellfollit de Riubresos calmillaz.casarural @=mail.com i.calmillas.com/

CanJlaume 607200172 Casza Canlaume, 5/n Castellali elmasdetous@hotmail.com .elmasdetous.cat

La Rectoria de Clariana 538045023 Placa església 5/n Clariana [Argencola) rezervesi@rectorisclarisng.com rectorisclariana.com

Cal Senyoret 607925576 Carrerdels Ponts n®5 Caonill [Pujalt) calsenvoret@calsenyoret.cat www.Calsenyoret.cat

Calloan Pau 938366144 Callosn Pau Caonill [Pujalt) infoi@calioanpau.cat www.calioanpau.cat

El Colomar de Cal Vila 938699135 Casa Vila 5/n 08281 Dusfort [Calonge de Segarra) casarurslcalvila@email.com wenw. calvila.com

Can Tricolet 937710382 Bruc del Mig n2 46 El Bruc sionrehues@email.com . 3partament-cantricolet-elbruc.bloespot.com.es/
Refugi Viceng Barbe 973641681 Casa Vellade Can Pascualn? 1 El Bruc aeulles. refusi@feec.cat i feec.cat/refusi/refusi-agulles-vicenc-barbe/
Can Ollé de la Guardia 518905231 Afueras, s/n El Bruc masiai@canclledelaguardia.com i.canolledelasuardia.com

Ealetde la Muntanya g059337827 Awvinguda Monestirn? & El Bruc infoi@xdmelbrucmontserrat.cat www . xdmelbrucmontserrat.cat)/

Hotel Bruc 937710036 Autovia AZ, Km 570 El Bruc hotel@hotel-bruc.es " i.hotel-bruc.es

Can Bartomeu 938698165 Crta.BV.1031Km 3.5 Els Prats de Rei canbartomeu@hotmail.com www.canbartomeu.com

Cal Barrusca 938698874 Lz Manresana Els Prats de Rei calbarrusca@calbarrusca.cat woww.calbarrusca.cat

Cal Masvilella 9386598167 Ravaletn? 17 Els Prats de Rei infoi@calmasvilells.com www.calmasvilella.com

Prats Jardi 538680052 Prats jardin? 5 Els Prats de Rei hostalpratsjardi@gmail.com www.pratsjardi.com

Moli d'Enfesta 538035824 Moli d'Enfesta s/n Enfesta [La Molsosa) molienfestai@hotmail.com woerw.molienfesta.com

La |=la Verde 696431522 Mas Can Antiparron? 1 Hostalet= de Piercla |laizlaverde@hotmail.com W,  facebook.com/laizlaverdepau/Href=tz
Can Roviralta 9377125817 C/ d'&ureli Roviraltan? 2 Hostalets de Pierola canroviralta@email.com .sccac.cat/canroviralta

Hotel Somiatruites 938036626 Carrerdel 5ol, 15 lguzlads . somistruites.eu

Hotel America 933031000 Avda Mestre Joan Muntaner n? 44-45 lzualada infoi@ hotel-america.es i hotel-america.es

Rambla Nova. Apartaments 9380481593 Rambla Nova n2 31 lzuzlads infoil@apartamentsramblanova.com . zpartamentzramblanovs.com
Canaletes 938032750 Ay Mestre Muntaner n? 60 lzuzlads reservesidhotelcanaletez.com  hotelcansletes.com

Can Pere Marti 637 496703 |Crta.de Clariana BV-2212 Km.1'2. lorba canperemartii@hotmail.com www . canperemarti.cat

Les Muntades 620204772 Crta A2, Sortida 543 lorba lesmuntadesi@email.com www.lesmuntades.com

Maoli Blanc Hotel 938013173 Ctra. C241c, Km. 0,5 lorba hoteli@maoliblanchotel.cat www.moliblanchotel.cat

Cal Peret Saboner 646976511 Carretera Antiga N-II-Cal Peret Saboner 5/n lorba calperetsaboner@egmail.com www.calperetsaboner.com/
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Cal Grau de Torremetzena 6519574315 Cal Grau de Torremetzena La Guardia Pilosa [Pujalt) calgraui@hotmail.com www calsrau.com

CampingVilademager 8931022350 Casa Marguet s/n La Llacuna infoi@campinevilademaser.com s campingvilademager.com

Cal Riba 605568163 Plana d'Ancosa n? 3 La Llacuna infoi@calriba.cat .calriba.cat

Ca I'Americano 9383976004 Vilademeger 5/n La Llacuna infoil@calamericano.com .CAl3MEericano.com

Can Conillet 938976115 Castell s/n La Llacuna infoi@canconillet.com W .canconillet.com

Cal Tunet 682742930 Bda Ton Ancosan? 4 La Llacuna infoi@caltunet.com .caltunet.com

Masia Ventanell 629729581 Urb El WYentanell.- Pol 15 parcela T Lz Llacuna infoil@maziaventanell.com .masigventanell.com

Arcs Llacuna £18218440 Fl. Majorn? 17 Lz Llacuna arcs@arcsllacuna.com W _arcsllacuna.com)

Cal Grapizso 938976072 Mas les Vilates s/n La Llacuna erapiszo@hotmail.com W .calsrapizso.com

Cal Morcaire 89773380173 Cinto Verdaguer s/n La Llacuna reserva@calmorcaire.com .calmorcaire.com

Cal Pianista 626088715 C/Piscinan? 3 La Llacuna calpianistarural@email.com .calpianista.com/

Cal Graude la Llavinera £33 766444 |CalGrau La Llavinera (Sant Pere Sallavinera) infoi@calegraudelallavinera.com www.cg3lsraudelallavinera.com
Castell de la Pobla. Casa de colonies 676094704 Cami dels Masets, s/n La Pobla de Claramunt coloniescastelldelapobla@email.com W .coloniescastellpobla.wixsite.com/colonies
Hotel Robert 53 208 6000 |Avda Catslunyanfl La Pobla de Claramunt infoi@hotel-robert.com www . hotel-robert.com

Torre Mova 532010065 Torre Mova n? 14 La Torre de Claramunt infoi@torre-nova.com WWW. TOITE-NovaE.Com

Can Gramunt 665413432 Pla de Cal Vilaseca La Torre de Claramunt cpetersi@ cansramunt. com .CAangramunt.com

Cal Carulla 933699005 Cal Carullz 5/n L'Astor [Pujalt) calcarullai@calcarulla.com .calcarulla.com

Can Bonastre Wine Resort 937728767 Finca Can Bonzatre de sta Magdalens Masguefa hoteli@canbonastre.com .canbonastre.com

Casa de Colénies Moli de |a Roda 933698087 Ctra. Calafa 5ant Guim de Freixenet, Km. 5.9 Moli de |la Roda [Rubid) casalsantmarti@lasalle.cat W .altaancia.info/cat/Allotjaments/Casa-de-Colonies-Moli-de-la-Roda-Mou-La-Salle
Bayona 5938092011 Ctra N2, Km 532 Montmaneu bavona@panadella.com Japanadella.com

Can Marei 931004141 Pl Esslésian? 1 Orpi infoi@ canmaorei.com .Canmarei.com

Mazetde la Costa E87361356 Carretera BW2242 Km & FPiera infol@mazetdelacosta.es mazetdelacosta.es

Les Canyes Cottase 673238085 Salvador Claramuntn? & Pigra |lescanyescottage @email.com www. tavel2524. wixsite.com/lescanyescottage
Casza Mestres 699747271 Cami Casa Mestres Vilamajor Pujalt infoil@ casamestres. com C3SaMesires.com

Cazz Tomas 938046159 Masia Cal Tomas s/n Rubig enrichmen=za2@smail.com .casatomasrubio.com

Can Gabarra Vell E46438337 Ctra. BV 1031 Km 5,6 Rubig infoi@cangabarrovell.cat o.cansabarrovell.cat)

Refugi Mas del Tronc 533444884 IMas del Tronc Rubig crispuntgat@egmail.com .masdeltronc.wordpress.com

Wila Caelus Masia Boutigue EE1588846 Wila Caelus Masia Boutigue Rubig infoil@vilacaelus.com vilacaelus.com

El Ma=de Tous 937446117 Barri del Fillol =/n Sant Marti de Tous elmasdetous@hotmail . com www . elmasdetous.cat

Cal Mestre 938096920 Masia Cal Mestre n? 2 Sant Marti de Tous infol@masiacalmestre.com www masiacalmestre. com

Cal Fusterde la Placa 938096423 Pl. Manel Girona Sant Marti de Tous fusteri@calfusterdetous.com www.calfusterdetous.com

Cal Sant Miguel E50348415 Masia Cal Sant Miguel 5/n Sant Pau de la Guardia (El Bruc) d.brossai@safica.cat .casa-rural-barcelons.cat

Cal Miguel 938681363 C/Baixada de Miguel Marti i Pol s'n Sant Pere Sallavinera calmiquel@altaanaoia.info .calmiquelsantpere.com

Ma=del Bou E551059526 Mas del bou s/n Sant Pere 2allavinera infol@masdelbou.com .maszdelbou.com

La Censada. Casa de Colonies 673190920 Carretera C37, km 55,5-La Censads Santa Margarida de Montbui lacensads@gmail.com zcenssda.com

Can Alemany 607160270 Carretera de Valls c-37, Km &0 Santa Margarida de Montbui holai@canalemany.com .canalemany.com

Casa Can Pau de Mas Vila 937718145 Casa CanPaude MasVilas/n Santa Maria de Miralles canpaumasvil@email.com www.canpaudemasvilafr.wordpress.com
Cala Maria Xica E46544136 Carrer Noun2 &3 Vallbona d'Anoia holai@calamariaxica.cat calamariaxica cat/cal

Cal Gironella 932698852 Cal Girgnella, La Clau Weciana infoi@caleironella.com .calgironella.com

Can Llobet 616722311 |Antiga Nacional Il Veciana dbernadetc@gmail.com www.canllobetsantamaria.com




